Edição 6.299 | Ano 10
04 de julho de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISO DE RESULTADO - CREDENCIAMENTO Nº 023/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: DMMTLUCH-6K3H6KM8-OETUS9VX-HEIKOAKO
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial

AVISO DE RESULTADO

CREDENCIAMENTO N- 023/2024

PESSOA JURIDICA/FfSICA INTERESSADA CNPJ/CPFORDEM

ESTADO DA BAHIA

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CAPIM GROSSO

Rua: Luiz Gonzaga, S/N-, CEP: 44695-000

Novo Horizonte - Capim Grosso - Bahia

CNPJ. 11.390.971/0001-01

22

23

24

25

26

~2n

CLECIA ADOLFINA DE OLIVEIRA

SAMARA ALVES DASILVA___________________

CARINE DE LIMA NERY_____________________

ALCICLEIDE TRABUCA DOS SANTOS SILVA

ISABELA CAROLINE REIS RIOS

{CAROLINE RIOS DOS SANTOS~

MARISA JESUS DE OLIVEIRA_________________

DEBORA CERQUEIRA DA SILVA

LARISSA JESUS DE SOUZA

ANALIA JESUS VIEIRA DOS SANTOS

VERONEIDE ANDRADE DE OLIVEIRA__________

RISOCLEIDE DE ARAUJO FERREIRA MAGALHAES

RISOCLEIDE DE ARAUJO FERREIRA MAGALHAES

BRENDA JULIANE DE OLIVEIRA______________

BARBARA SANTOS CARVALHO_______________

GEISIANE ARAUJO DOS SANTOS______________

EDNA DE JESUS SANTOS

NAIARA FERREIRA SANTOS_________________

DANIELA BROCARDO BARROS_______________

VALDICE DANTAS DE JESUS DOS SANTOS

VALDICE DANTAS DE JESUS DOS SANTOS______

JOSE AILTON BATISTA DOS SANTOS

PRISCILA JESUS CHAGAS DE OLIVEIRA________

ADRIANA BATISTA DA SILVA SANTOS CRUZ

ESLANE OLIVEIRA BISPO______

DANUBIA SOUZA DOS SANTOS_______________

FATIMA FERREIRA DOS SANTOS

146.914.048-99

062.634.145-02~

860.816.205- 90

330.799.108-69

088.185.785-88

857.982.025-18

068.123.965-40

085.724.415-90

073.511.215-08

023.590.565-81

273.104.738-09

017.948.545-8?

017.948.545-84

068.247.255-79

061.965.705-79

055.507.055-75

037.689.035-59

071.984.225-51

062.140.005-03

046.948.935-99

046.948.935-99

741.728.835-91

060.523.765-46

928.671.205- 78

290.702.548-16

032.914.735-82

412.335.408-40

1

T
3

4

T
6

T
8

9

1?

11

11

13

14

15

16

17

18

19

20

21

LOTE DE

INTERESSE

07

13

13

06

06

08

06

06

13

06

—13

13

06

07

12

06

06

06

07

06

13

13

13

13

13

13

13

0 Fundo Municipal de Saude do Municipio de Capim Grosso - Bahia, torna publico o RESULTADO das

pessoas interessadas no Credenciamento n2 023/2024, cujo o objeto e o CREDENCIAMENTO DE

PESSOAS JURIDICAS OU FISICAS PARA A PRESTA^AO DE SERVINGS NA AREA DE SAUDE, NAS

ESPECIALIDADES RELACIONADAS, CONSULTAS MEDICAS E REALIZA^AO DE EXAMES DE

DIAGNOSTICOS POR IMAGENS, PARA ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DOS USUARIOS DO

SISTEMA UNICO DE SAUDE (SUS), VISANDO ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA DE SAUDE

DO MUNICIPIO DE CAPIM GROSSO-BA, conforme rela^ao de ordem de entrega de envelopes a seguir:

Edição 6.299 | Ano 10
04 de julho de 2024

Página 3

AVISO DE RESULTADO -CREDENCIAMENTONº 023/2024

Certificação Digital: DMMTLUCH-6K3H6KM8-OETUS9VX-HEIKOAKO
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial

PESSOA JURiDICA/FISICA INTERESSADA CPF/CNPJORDEM

017.948.545-8401

071.984.225-51 06NAIARA FERREIRA SANTOS02

07062.140.005-03DANIELA BROCARDO BARROS03

928.671.205-78 13ADRIANA BATISTA DA SILVA SANTOS CRUZ04

032.914.735-82 1305 DANUBIA SOUZA DOS SANTOS

FATIMA FERREIRA DOS SANTOS 412.335.408-40 1306

103.240.685-22 07PAULA CAROLINA ANJOS SANTOS07

Por conseguinte, as seguintes pessoas fisicas restam como inabilitadas conforme motives do quadro a

seguir:

R1SOCLEIDE DE ARAUJO FERREIRA

ma g a l h Ae s

ESTADO DA BAHIA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CAPIM GROSSO

Rua: Luiz Gonzaga, S/Ne, CEP: 44695-000
Novo Horizonte - Capim Grosso - Bahia

CNPJ. 11.390.971/0001-01

34

35

36

PAULA CAROLINA ANJOS SANTOS

MIRELE MOREIRA DE SOUSA LIMA

DEBORA OLIVEIRA DE MATOS SOUZA

GLAUCIA ARAUJO SILVA

JANETE DA SILVA SANTOS

SIND1OMARA SILVA DOS SANTOS

IGOR DE SOUSA GOMES

IVANETE GOMES DA SILVA PEREIRA

LUDSMILA NAIALA SANTOS ALVES

103.240.685-22

086.198.255-00

033.552.775-25

062.648.765-00

986.857.915-53

068.458.445-00

069.147.865-18

012.830.585-10

065.059.195-03

28

29

30

31

32

33

LOTE DE

INTERESSE

13

07

07

07
__

13“

NAO PREENCHEU O LOTE

DEINTERESSE

08
———;—

08

MOTIVO DA

INABILITACAO

NAO APRESENTOUA

c e r t id Ao  NEGATIVA

NADA CONSTA EMITIDA

PELOCONSELHO

REGIONAL COMPETENTE

NAO APRESENTOUA:

CND FEDERAL

NAO APRESENTOU A:

CND FEDERAL E

CERTIDAO NEGATIVA

NADA CONSTA EMITIDA

PELO CONSELHO

REGIONAL COMPETENTE

ESTA VENCIDA.

NAO APRESENTOUA

c e r t id Ao  n e g a t iv a
NADA CONSTA EMITIDA

PELOCONSELHO

REGIONAL COMPETENTE

NAO APRESENTOUA:

CND TRABALHISTA

NAO APRESENTOU OS

ANEXOS: VI E XII E

c e r t id Ao  n e g a t iv a
NADA CONSTA EMITIDA

PELO CONSELHO

REGIONAL COMPETENTE

ESTA VENCIDA.

NAO APRESENTOU A:

Edição 6.299 | Ano 10
04 de julho de 2024

Página 4

Certificação Digital: DMMTLUCH-6K3H6KM8-OETUS9VX-HEIKOAKO
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial

986.857.915-53 13JANETE DA SILVA SANTOS08

068.458.445-00SINDIOMARA SILVA DOS SANTOS09

012.830.585-10 13IVANETE GOMES DA SILVA PEREIRA10

PESSOA JURIDICA/FfSICA 1NTERESSADA CNPJ/CPFORDEM

1

Seguintes pessoas fisicas que restam como credenciadas conforme ordem de entrega de envelopes

conforme quadro a seguir:

NAO

PREENCHEUO

LOTE DE

INTERESSE

ESTADO DA BAHIA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CAPIM GROSSO

Rua: Luiz Gonzaga, S/N-, CEP: 44695-000
Novo Horizonte - Capim Grosso - Bahia

CNPJ. 11.390.971/0001-01

2

T
5

6

7

JT
9

10

11

11
13

14

15

16

H
18

19

lo

21

~22

CLECIA ADOLFINA DE OLIVEIRA______________

SAMARA ALVES DASILVA___________________

CARINE DE LIMA NERY_____________________

ALCICLEIDE TRABUCA DOS SANTOS SILVA

ISABELA CAROLINE REIS RIOS

KAROLINE RIOS DOS SANTOS________________

MARISA JESUS DE OLIVEIRA_________________

DEBORA CERQUEIRA DA SILVA_______________

LARISSA JESUS DE SOUZA

ANALIA JESUS VIEIRA DOS SANTOS

VERONEIDE ANDRADE DE OLIVEIRA__________

RIS0CLE1DE DE ARAUJO FERREIRA MAGALHAES

BRENDA JUL1ANE DE OLIVEIRA______________

BARBARA SANTOS CARVALHO_______________

GEISIANE ARAUJO DOS SANTOS______________

EDNA DE JESUS SANTOS____________________

VALDICE DANTAS DE JESUS DOS SANTOS

VALDICE DANTAS DE JESUS DOS SANTOS

JOSE AILTON BATISTA DOS SANTOS__________

PRISCILA JESUS CHAGAS DE OLIVEIRA________

ESLANE OLIVEIRA BISPO

MIRELE MOREIRA DE SOUSA LIMA

146.914.048-99

062.634.145-02~

860.816.205-90

330.799.108-69

088.185.785-88

857.982.025-18

068.123.965-40

085.724.415-90

073.511.215-08

023.590.565-81

273.104.738-09^

017.948.545-84

068.247.255-79

061.965.705-79

055.507.055-75

037.689.035-59

046.948.935-99

046.948.935-99

741.728.835-91

060.523.765-46

290.702.548-16

086.198.255-00

CND FEDERAL E

CND ESTADUAL

NAO APRESENTOU A:

CND MUNICIPAL

NAO APRESENTOU A:

CND MUNICIPAL ENAO

APRESENTOU A

CERTIDAO NEGATIVA

NADA CONSTA EMITIDA

PELO CONSELHO

REGIONAL COMPETENTE

NAO APRESENTOU OS

ANEXOS: VI, VIII, XII, XIII E

XIV

LOTE DE

INTERESSE

07-

13

13

06

06

08

06

06

13

06

13

06

07

12

06

06

06

13

13

13

13

07

Edição 6.299 | Ano 10
04 de julho de 2024

Página 5

Certificação Digital: DMMTLUCH-6K3H6KM8-OETUS9VX-HEIKOAKO
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial

Capim Grosso - Bahia, 04 de julho de 2024.

Periodo de 12 (doze) meses a partir da assinatura do contrato. Data do Julgamento, 04/07/2024.

Maiores informafoes pelo E-mail: licitacg@gmail.com

ESTADO DA BAHIA

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CAPIM GROSSO

Rua: Luiz Gonzaga, S/N9, CEP: 44695-000

Novo Horizonte - Capim Grosso - Bahia

CNPJ. 11.390.971/0001-01

QmUroA/ Qilvq

BRUNO MICHAEL DA SILVA OLIVEIRA
PRESIDENTE DA COMISSAO PERMANENTE DE CONTRATA^AO

PORTARIA N9 279/2024

23

24

25

26

DEBORA OLIVEIRA DE MATOS SOUZA

GLAUCIA ARAUJO SILVA

IGOR DE SOUSA GOMES

LUDSMILA NAIALA SANTOS ALVES

033.552.775-25

062.648.765-00

069.147.865-18

065.059.195-03

07

09

08

08

Conforme descrito no item 3.17, "O Municipio de CAPIM GROSSO, por intermedio da Secretaria

demandante, nao se obriga a contratar todos os services ofertados pelo credenciado,

reservando-se o direito de contratar os services necessarios e na quantidade adequada a

demanda estimada de acordo com os parametros definidos por esta Secretaria, e, mediante, a

disponibilidade financeira e orfamentaria.”

Edição 6.299 | Ano 10
04 de julho de 2024

Página 6

Certificação Digital: DMMTLUCH-6K3H6KM8-OETUS9VX-HEIKOAKO
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial

	AVISO
	AVISO DE RESULTADO - CREDENCIAMENTO Nº 023/2024

		2024-07-04T22:15:04-0300